
 
ROMANIA  
JUDETUL OLT  
COMUNA DOBROSLOVENI                                                                           
      CONSILIUL LOCAL   
 
 
                                        H O T A R A R E  
    Cu privire la : împuternicirea primarului comunei Dobrosloveni pentru  
                            Administrarea la APIA OLT  a  cererii unice de plata  pentru 
                            Suprafata de pajiste proprietatea privata a Consiliului local  
                            Dobrosloveni pentru Campania 2012. 
 
                                          Având în vedere : 

- Raportul compartimentului de specialitate al primariei comunei 
Dobrosloveni nr. 852/19.03.2012; 

- OUG nr.125/2006-pentru aprobarea schemelor de plăti directe si plăti 
nationale directe complementare,care se acordă în agricultură începând 
cu anul 2007 si pentru modificarea art.2 din legea nr.36/1991 privind 
societatile agricole si alte forme de asociere în agricultură,cu modificarile 
ulterioare; 

- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului local ; 
- În temeiul art. 45(1) din Legea nr.215/2001 privind admnistratia publică 

locală,republicată, 
               CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  DOBROSLOVENI                          
                                         H O T A R A S T E : 
    Art.1.Se aprobă împuternicirea  domnului Tudorascu Gheorghe –
primar al comunei Dobrosloveni,pentru administrarea cererii  unice de 
plată la APIA OLT,campania 2012 pentru suprafata de 163,18 ha pajiste-
proprietatea Consiliului local Dobrosloveni,pentru care nu au existat 
cererii de arendare,nu s-a încheiat contract de arendă,concesiune 
,închiriere, sau folosinta gratuită si nu se încasează taxa de păsunat. 
   Art.2.Prezenta hotarare, se comunică  primarului comunei 
Dobrosloveni si  INSTITUTIEI PREFECTULUI OLT .  

                                              PRESEDINTE, 
                                            Cumpănaşu Teodor 
          NR.10                                                                       Contrasemneaza, 
          Din:30.03.2012                                                               Secretar, 
          Red. 4 ex                                                                    Cumpănasu Florea       


